2012 年 7 月 6 日

国際ロータリー 第 2580・2590・2750・2770・2780・2790 地区

ロータリー平和フェローシップ担当責任者・担当委員各位

ロータリー平和センター・ホストエリア

コーディネーター 久邇 邦昭

「「「「ロータリー平和センター・ロータリー平和センター・ロータリー平和センター・ロータリー平和センター・ホストエリア連絡協議会ホストエリア連絡協議会ホストエリア連絡協議会ホストエリア連絡協議会」」」」開催開催開催開催のご案内のご案内のご案内のご案内

平素、貴地区より多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、9 月 8 日（土）に開催されます第 11 期フェロー・オリエンテーション並びに今後の予定に関しましてご相談申し上げた

く存じます。また過日開催されました、ホストエリアセミナー・第9期フェローの終了を祝う会につきましてもご意見を頂戴した

いと存じます。下記の通り同日開催の第 11 期ロータリー平和フェローとカウンセラーの初顔合わせ会の前に、連絡協議会

を開催いたします。各地区 1 名ないし 2 名必ずご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日時   2012 年 8 月 6 日（月）

      14：30～15：30

場所   国際基督教大学 アラムナイハウス ２階  ラウンジ

      東京都三鷹市大沢 3-10-2

以上

ご出席のご連絡は 7 月 23 日（月）までに第 2750 地区ガバナー事務所までお願いいたします。

           yecd2750@sage.ocn.ne.jp

お問い合わせ ホストエリア連絡協議会 第 2750 地区 宮崎陽市郎まで  TEL 090－1656-8295

                          E-mail oic-5418@nifty.com